INDICAÇÃO
N.º 1123 /01

“Solicita  ao  Executivo  implantação  de
ponto de ônibus no bairro da Enseada”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor,  INDICA  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,  solicitando  a
indispensável  interferência  de  Sua  Excelência  junto  ao  setor  competente,
visando implantar ponto de ônibus na Avenida Vereador Dario Leite Carrijo,
em frente da Padaria , no bairro da Enseada.

JUSTIFICA-SE  esta  reivindicação  devido  ao  local  não
haver ponto de ônibus com cobertura,  o que deixa a população exposta a
chuvas e sol forte .

Plenário da Câmara, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 12 de Novembro de 2001.

Dalton José da Silva
VERADOR

	Dalton José da Silva
	VERADOR